Oilus monaslerii Jerusalem contiguus gazae Simonis Mand-

larz (et), Dorotheae ipsius conthoralis eisde mconjugibus est assig-

natus.

Agri monasterii Zderasiensis in Buben eontigui agris Wences-

lai dicti czrny sutoris ad XI. stricliones se extendens vel citra.eidem

Weuceslao sunt assignati.

P.irtein Nicolai Gewiczer, quam habuit in fonte, ubi alumen

aquiritur, dederunt Mathiae dicto Poribny.

Ortus cum area Rotensstainy cum ortulo fiiii Fridlonissae et

Girklini notarii penes Sulkam viduain Przibconi de Camenicz et

Mathiae notario hospiti.

Ortus co.nmendatnris de pede pontis, Nicolao balneatori de minori

civitate.

Decimae in aiun, quae fuerunt capellani dominorum Saxonum,

.lohanni nuncio dicto lTher.

Ortus BrzewnowieiHs mnnasterii ante claustrum, Simoni

Z^dnik.
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Magister civium, consules nec non communitas senior feria II in

festo S. Egidii matura deliberatione praebabita consenserunt ac con-

senliunt ad laborandum fontes, in quibus alumen aquiritur, penes

villam Przelep in campis, Brictio, Wenceslao, Johanni et Friderico,

ita videlicet ut de eisdem fontibus more solito censum persolvant

pro communitate. Actum anno domini etc. XXI.

Partem j.grorum ad xii strichones se extendentem, qui fuerunt

monasteiii Zderasiensis, in Buben ratione debiti, videlicet III sex. gr.

in quibus sibi debitarie manent obligati, Simoni chorali a S. Michaele

sunt per dominos consules donati.

Vgezd Pragensis.

Oomus cum orto et vinea ceterisque pertinentii?, quae fuit

qucndara Mathiae Luneta, et ultimo Henrici aurifabri ab Adam et

Ewa, data est Benessio domestico curiae domini Czenconis prope

monasterium S. Annae.

Hradczany.

Petri Laska domus Barthossio notario de Ledecz civi minoris

civitatis Pragensis.

XII.

De caede Kittenbergenslam.

Cod. Inir. Prog. XIV. G. 20.

Magister Hermanne praedieator ymo verius praevaricator.

Sane olim te pu&illum et pannosum vidimus et audivimus de

natalis soli tui specu ut verisimiliter praesumitur a fama, ab enormi

reatu expulsum ad nobiles regni Bocmiae fecundam pervenisse pro-

vinciain, ubi revera caritatis fraternae vlnisblande susceptus plusquam

propriae matris oblactatus uberibus in viruin, quem heus nunc tur-

piler agis succrevisti et hactenus in tuo malignitatis' livore necifero

paiientissime tolleraris. Tu vero tantornm beneficiorum munificentlae

oblitus, omni fera crudeli crudelior in ejusdem benefieiatricis tuae

liberoset haeredes pietatis specie seu ovina pelle contectus desaevire